
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 CFK NORD - Umstellung auf Luft/Wasser-Wärmepumpen 199 Tage Fre 07.11.25 Mon 24.08.26

2 Ausschreibungsphase 22 Tage Fre 07.11.25 Mon 08.12.25

3 Versand der Angebotsaufforderung an den Bieterkreis 1 Tag Fre 07.11.25 Fre 07.11.25

4 Laufzeit der Ausschreibung, Angebotsbearbeitung Bieter 20 Tage Mon 10.11.25 Fre 05.12.25

5 Vororttermine mit Bietern nach Abstimmung 20 Tage Mon 10.11.25 Fre 05.12.25

6 Eingang der Angebote 1 Tag Mon 08.12.25 Mon 08.12.25

7 Angebotsauswertung 37 Tage Mon 08.12.25 Fre 30.01.26

8 Angebotsprüfung / Nachforderungen 2 Wochen Mon 08.12.25 Fre 19.12.25

9 Bietergespräche 1 Woche Mon 05.01.26 Fre 09.01.26

10 Beratung zur Entscheidung der Vergabe 3 Tage Mon 12.01.26 Mit 14.01.26

11 Zuschlagserteilung / Versand Auftrag / Gegenzeichnung Auftrag 2 Tage Don 15.01.26 Fre 16.01.26

12 Vorlauf für Werk- und Monatgeplanung, technische Klärungen 2 Wochen Mon 19.01.26 Fre 30.01.26

13 Bauausführung 141 Tage Mon 02.02.26 Mon 24.08.26

14 Lieferzeit Wärmepumpe / Elt-Schaltschränke 16 Wochen Mon 02.02.26 Fre 29.05.26

15 Bauausführung 8 Wochen Mon 01.06.26 Fre 24.07.26

16 Anlagenumschluss (Wochenende / nachts / Dauer ca. 8 Stunden); in 
Abstimmung mit CFK

1 Woche Mon 13.07.26 Fre 17.07.26

17 Inbetriebnahme 1 Woche Mon 27.07.26 Fre 31.07.26

18 Probebetrieb 3 Wochen Mon 03.08.26 Fre 21.08.26

19 Fertigstellung + Abnahme 1 Tag Mon 24.08.26 Mon 24.08.26
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